РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
глАвА

урюмского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕТЮШСКОГО
муниципАльного рдйонд

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
татЕш

муниципАль рдйоны
УРЮМ АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ

БАшлыгы

теп. (84373) 54-0-38, факс 54-0-38

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября2020 года М 4

О назначении схода граждан в населенном пушкте ИвановКа
Урюмского сельского поселения Тетюшского муниципального раЙона
Республики Татарстан по вопросу введения и использования среДсТВ

самообложения граждан в 202| году

В соответствии со ст. 25.|,56 Федерaльного закона от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ
(Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацип>, ст. 35 Закона Ресгryблики Татарстан от 28.07.2004 J\b 45-ЗРТ
(О местном самоуправлении в Ресгryблике Татарстан>>, ст. 2З Устава
муницип€lJIьного образования <<Урюмское сельское поселение) Тетюшского
муЕиципЕIпьного района Республики Татарстан ПОСТАIIОВЛflЮ :

1. Назначить на 11 часов 30 минут 26 ноября 2020 года по адресу: Ресгryблика
Татарстан, Тетюшский район, д. Ивановка, ул. Свердлова, д. 28 сход |раждан по
вопросу введения самообложения в населенном tryнкте Ивановка Урюмского
сельского поселения Тетюшского муниципаlrьного района Ресгryблики Татарстан.

2. Утвердить вопрос, выносимый на сход |раждан:
<<Согласны ли вы на введение самообложения в 202| году в сумме 1000 рублей

с каждого совершеннолетнего житеJUI, зарегистрированного по месту жителъства на
территории населенного пункта Ивановка Урюмского сельского поселения
Тетюшского муниципЕuIьного района Ресгryблики Татарстан, за искJIючением
студентов, об1..rающихся по очной форме обуrения, инв€lпидов I группы, |раждан,
призванных на сrryжбу в ряды Вооруженньгх Сил Российской Федерации, |раждан,
находящихся в местах JIишения свободы, и направление пол)rченных средств на

решение вопросов местного значения по выполнению следующих работ:
- приведение в нормативное состояние дорожно-уличной сети (ремонт

внутрипосеJIенческих дорог согласно сметы: покупка щебня, песка, снятие
земельного полотна, подготовка основания, перевозка, укJIадка, трамбовка, оплата

работ, услуг) в н.п. Ивановка по ул. Ленина ?>>.

(ЗА) (ПРоТИВ)

3. Исполнительному комитёту Урюмского сельского поселения Тетюшского
муниципаJlьного района Республики Татарстан организовать и провести схOд

граждан,
4. Обнароловать настоящее постановление путем размеlцения на

информационных стендах Урюмского сельского поселения Тетюшского
муницип:IJIьнOго района Республики Татарстан, опубликовать на официальнопл сайте

тетrошского МУНИЦИПZLJIЬНОГО раисна Республики Татарстан

(https://tetushi,tatarstan.rшl) и на <Официальном портztJIе правовоЙ информации

Республики Татарстан)) (htф s : //рrачо. tatarstan. ru/) .

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава ,{

Урrомского сельского поселения
Тетюшского муниIIипального района
Республики Татарстан Н.М. Краснов